
 Město Zliv 
Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

tel.: +420 387 001 191, e-mail: mu.zliv@sendme.cz 

 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“) 
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod názvem 

 
 

 

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 
 
 
 

Veřejný zadavatel: 

Název: Město Zliv 

Sídlem: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

IČ: 00245721 
 
 

Zastoupení zadavatele v zadávacím řízení dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb.: 

Název: Česká vodohospodářská s.r.o. 

Sídlo: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 26868393 

 
 
 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek oznamuje, 

že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vybrána, je účastník: 

DEMOSTAV, spol. s r.o. 

Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

IČ: 46678573, DIČ: CZ46678573 

ODŮVODNĚNÍ 

Zadavatel, na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek, která provedla posouzení splnění podmínek účasti a 
hodnocení nabídek podle vyhlášených zadávacích podmínek, rozhodl v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku podle výsledku hodnocení nabídek a splnil všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

DEMOSTAV, spol. s r.o. 

Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

IČ: 46678573, DIČ: CZ46678573 

 Účastník zadávacího řízení DEMOSTAV, spol. s r.o. (IČ 46678573) splnil všechny podmínky účasti stanovené 
zadavatelem a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

 

Strana 2 (celkem 2) 
 

 Nabídka předložená účastníkem zadávacího řízení DEMOSTAV, spol. s r.o. (IČ 46678573) byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, a to z následujících důvodů: 

- nejnižší nabídková cena: 21 413 404,30 Kč bez DPH, tj. 25 910 219,20 Kč včetně DPH 21 %. 

Výběr dodavatele byl schválen Radou města Zliv dne 12. 6. 2023. 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení §§ 241, 242 a 244 ZZVZ. Námitky musí být 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ, se řídí platnými 
ustanoveními ZZVZ, zejména §§ 51, 104, 124 a 246. 

V Českých Budějovicích dne 13. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 


		2023-06-13T09:53:13+0200
	Ing. Kamil Rucký




